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Mazowiecka Policja jest jedną z nielicznych organizacji, która systematycznie 
organizuje zbiórkę krwi wśród policjantów oraz pracowników cywilnych. W tym roku 
odbyło się dwie takie zbiórki. 

 
W roku ubiegłym mazowieccy policjanci oraz pracownicy cywilni KWP  

z/s w Radomiu oddali ponad 40 litrów krwi. Pierwsza zbiórka krwi wśród policjantów 
odbyła się w lipcu 2004 roku. Zapoczątkowana tradycja kilkukrotnej w ciągu roku zbiórki 
krwi kontynuowana jest obecnie przez Zarząd Wojewódzki NSZZ Policjantów 
Województwa Mazowieckiego w Radomiu oraz Zespół Prasowy KWP z/s w Radomiu. 
Mazowieccy policjanci i pracownicy cywilni komendy oddali już przez dziesięć lat kilkaset 
litrów krwi. 

 
Policjanci doskonale zdają sobie sprawę z tego, jak ważne jest, by krwi nigdy nie 

brakowało, nieraz bowiem są świadkami tragicznych wypadków, z których do szpitala 
przewożono rannych wprost na stół operacyjny. Praca w Policji to służba dla 
społeczeństwa, dlatego też tak licznie odpowiedzieli na apel radomskiego centrum 
krwiodawstwa, bo jedynym źródłem krwi są ludzie, którzy rozumieją, że oddanie krwi  
to rodzaj posłannictwa. 

http://www.nszzp.radom.pl/
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W tym roku mija już 10 lat od momentu zorganizowania pierwszej zbiórki krwi.  
W związku z tym planujemy uroczyste podsumowanie tych 10 lat. W ich przeprowadzeniu 
pomogą nam przedstawiciele stowarzyszenia „Budujemy przystań”. Planujemy na dzień 
13 września zbiórkę krwi oraz koncerty radomskich zespołów muzycznych, a na dzień   
23 września zaplanowaliśmy pokazowy mecz siatkówki między drużyną policyjną,  
a drużyną Cerrar Czarni Radom. 

 
W związku z tym zapraszamy przedstawicieli Państwa służb do wzięcia udziału  

w akcji i przeprowadzenie pokazów sprawnościowych Państwa funkcjonariuszy, 
wystawienia ekspozycji prezentującej Państwa służbę lub w innej dowolnej, 
preferowanej przez Państwa formie.  

 
Bliższe informacje można uzyskać u kol. Rafał Kruk, tel. 882 122 221 i Robert Król, 

tel. 882 120 130. 
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